
Angaben zu Käseprodukten
Milchart Kuhmilch (100%) 
Wärmebehandlung der Milch Pasteurisierung
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein
Eigenschaft der Rinde Rinde zum Verzehr geeignet
Labsorte Mikrobiell

Allergene
Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

Ernährungshinweis
Vegetarisch Ja
Vegan Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Ja
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Nein

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis 3-8°C
Identitätskennzeichen AT 40153 EG
Inverkehrbringer Tirol Milch Molkerei Wörgl

Berglandmilch eGen
Lattellaplatz 1
6300 Wörgl
Österreich

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1552kj
Energie  374kcal
Fett  30g
davon gesättigte Fettsäuren  21g
Kohlenhydrate  0g
davon Zucker  0g
Eiweiß  26g
Salz  1.8g

Zutaten
KUHMILCH, Salz, Labaustauschstoff, Käsereikulturen, Festigungsmittel (E509 Calciumchlorid).

Tiroler Felsenkellerkäse Laib
Hartkäse, 45% Fett i. Tr.


